11Boletim Interno no 335     Novembro/2010

PORTARIA DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e considerando o que consta
dos procedimentos administrativos-TSE nos 42.733/2008 e 1.157/2009,

Nº 583 − RESOLVE: Art. 1º Designar o servidor CRISTIANO MOREIRA ANDRADE,
matrícula nº 30900693, como fiscal substituto para acompanhar e fiscalizar a
execução dos contratos-TSE nos 8/2009 e 12/2009, firmados com a empresa CTIS
Tecnologia S/A, em substituição à servidora DÉBORA RODRIGUES GONÇALVES,
matricula nº 30900434, designada pelas portarias nos 209/2009 e 246/2009.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIAS DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 595 − RESOLVE designar MÁRCIA PÉRES NESSRALLA FELIPE, analista judiciário,
área apoio especializado, medicina, para substituir a chefe da Seção de Atenção Médica
e de Enfermagem, nível FC-6, da Coordenadoria de Assistência à Saúde, da Secretaria
de Atenção à Saúde, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 596 − RESOLVE designar CÍCERO GEORGE DE HOLANDA VALENÇA, técnico
judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Análise Técnica,
nível FC-6, da Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira, da Secretaria
de Administração, no período de 22 a 26/11/2010.

PORTARIA DE 24 DE NOVEMBRO DE 2010

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 598 − RESOLVE designar ADILSON MARTINS DOS SANTOS, técnico judiciário,
área apoio especializado, operação de computadores, para substituir a chefe
da Seção de Administração e Manutenção de Urnas Eletrônicas, nível FC-6, da
Coordenadoria de Logística, da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período
de 23 a 26/10/2010.

eulina.rocha
Retângulo

eulina.rocha
Sublinhado